
JUDr. Milan Makarius, soudní exekutor, Exekutorský úřad Praha – západ
se sídlem Plzeňská 298/276, 151 23 Praha 5

telefon: +420 257 210 151 e-mail: podatelna@eupz.cz

Číslo jednací: 156 EX 769/12-67
Uvádějte při veškeré korespondenci
Značka oprávněného: 623/2012

D r a ž e b n í  v y h l á š k a

Soudní  exekutor  JUDr.  Milan  Makarius Exekutorského  úřadu  Praha-západ,  se  sídlem 
Plzeňská 298/276, 151 23 Praha 5 ,  , pověřený provedením exekuce usnesením Obvodního soudu 
pro Prahu 4 ze dne  17.07.2012, č.j.  64 EXE 3191/2012-15, v exekuční věci oprávněného: Josef 
Polák, bytem Rašova 633/3, 149 00 Praha 4, zastoupeného advokátem: Mgr. Jan Hynšt se sídlem 
Vrázova 7,  150 00 Praha 5, proti  povinným:  Vladimír Váňa,  nar.  21.09.1948, bytem  Vrbova 
640/24,  147 00 Praha 4,  za účasti manželky povinného:  Renáta Sladká, nar.  24.08.1961, bytem 
Vrbova 640/24, 147 00 Praha 4 a Jan Papučík, IČ: 86598031, nar. 14.11.1962, bytem Koněvova 
892/73, 130 00 Praha 3, k uspokojení pohledávky 345.000,- Kč s příslušenstvím,

oznamuje, že dne   10. dubna 2014   v   12:30   hod.   v sídle Exekutorského úřadu Praha - západ na   
adrese Praha 5, Plzeňská 298/276 (vstup z ulice Za Opravnou) se bude konat

D R A Ž B A

Prohlídka dražených věcí bude umožněna v místě dražby téhož dne od 8:00 do 8:45 hodin.
Draženy budou následující věci: 

pol. 
č.

počet 
kusů

předmět dražby rozhodná
cena (Kč)

Vyvolávací cena 
(nejnižší

podání (Kč))

1 1x Starožitný dřevěný stůl, tmavé barvy + 4 ks 
židliček

 6.000,- 2.000,-

2 1x Starožitné nástěnné hodiny  2.400,-    800,-

3 1x Starožitný oválný stůl , tmavé dřevo  4.500,- 1.500,-

4 1x Starožitné sedací křeslo, tmavé dřevo, 
reliéf, světle hnědé polstrování

 3.000,- 1.000,-

5 1x Starožitný osmihranný dřevěný stůl + 2 ks 
židle, polstrované

 6.000,- 2.000,-

mailto:podatelna@eupz.cz


6 1x Sekretář  vykládaný,  23  šuplíků,  světle 
hnědé dřevo, ozdobné

75.000,- 25.000,-

7 1x Starožitný  psací  stůl,  3  šuplíky,  reliéf 
tmavě hnědé dřevo + nástavba

6.000,- 2.000,-

8 1x PC monitor Samsung, plochý 1.200,-  400,-

9. 1x TV Toshiba   300,-  100,-

10 1x DVB-T Sencor   240,-   80,-

11 1x DVD LG   450,-  150,-

12 1x Jídelní stůl velký, tmavě hnědé dřevo, reliéf 
+ 6 ks židlí

8.400,- 2.800,-

13 1x vitrína 4.500,- 1.500,-

14 1x Osmiramenný mosazný lustr 3.000,- 1.000,-

15 1x 3+1 baňkatý lustr, vzor „kapka“ 3.000,- 1.000,-

16 1x Dámský stolek pro líčení, zrcadlo, dřevo + 
bambusové křeslo + zelená lampička

3.000,- 1.000,-

17 1x Vysavač Rainbow 2.700,-   900,-

18 1x Notebook „HP“ 2.100,-   700,-

19 1x Sony Playstation II + 2 ks ovladače 1.500,-   500,-

20 1x Stolek + 2 ks proutěné křeslo 1.200,-   400,-

21 1x Obraz „stará mapa“   600,-   200,-

22 1x Obraz „grafika“ v černém rámu   300,-   100,-

23 1x Obraz „krajina s postavou“, černý rám „Jan 
Saudek, Na cestě 1969“

  300,-   100,-

24 1x Obraz  „grafika,  čtverec  s puntíky“  autor 
Boštík

  300,-   100,-

25 1x Obraz „oči / listy“ rok 1982   300,-   100,-

26 1x Obraz „grafika“   300,-   100,-

27 1x Obraz „dáma s copem“ r. 1989   300,-   100,-

28 1x Obraz „japonská dívka“   300,-   100,-

29 1x Obraz „japonský muž“   600,-   200,-

30 1x Obraz „modrá krajina“, tmavý rám   600,-   200,-

31 1x Obraz „za řekou“, autor Lebedová   600,-   200,-



32 1x Obraz „zátiší s konvicí a ovocem“   300,-   100,-

33 1x Obraz „drozd skalní“   600,-   200,-

34 1x Obraz „drozd rudokřídlý“   600,-   200,-

35 1x Obraz „modráček“   600,-   200,-

36 1x Soška „andělíček s píšťalkou“ 3.000,- 1.000,-

37 1x Soška „ježibaba s holí“ 3.000,- 1.000,-

38 1x Židle polstrovaná, reliéf 1.200,-   400,-

39 1x Dřevěný  kulatý  stůl,  tmavě  hnědé  dřevo, 
vyřezávané nohy + skleněná deska

2.400,-   800,-

40 6x Čínská  váza,  keramická,  japonské  motivy 
s ptáky, 
čínská  malá  váza,  motiv  růžový  květ  – 
zlaceno, 
čínská  malá  váza,  motiv  modrý  květ  – 
zlaceno, 
čínská malá váza, motiv barevné květy, 
čínská malá váza černá, motiv čínské obydlí 
a stromy
čínská malá váza modrá, motiv čínský drak 
zlatý

2.700,-   900,-

41 1x Lustr křišťálový, 12 ramen 12.000,- 4.000,-

42 58ks Cibulový porcelán „Cibulák“ 15.000,- 5.000,-

43 5x Kovové nádobí  2.700,-   900,-

44 1x Akustická kytara - poškozená  4.500,- 1.500,-

45 1x iMac PC monitor bílý  4.500,- 1.500,-

Zaplacení jistoty není vyžadováno.

Vydražitel musí ve smyslu ustanovení § 329 odst. 3 o. s. ř. nejvyšší podání ihned zaplatit, neučiní-li 
tak, draží se věc znovu bez jeho účasti.
     
Upozornění: při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, ti, kdo do řízení přistoupili jako další 
oprávnění,  a  další  věřitelé  domáhat  uspokojení  jiných  vymahatelných  pohledávek  nebo 
pohledávek zajištěných zadržovacím nebo zástavním právem nebo zajišťovacím převodem 



práva, než pro které byl nařízen výkon rozhodnutí, jestliže je přihlásí nejpozději do zahájení 
dražby,  jestliže  v  přihlášce uvedou výši  pohledávky a jejího  příslušenství  a  prokáží-li  je 
příslušnými  listinami,  a  poučení,  že  k  přihláškám,  v  nichž  výše  pohledávky  nebo  jejího 
příslušenství nebude uvedena, se nepřihlíží.

V Praze dne 05. března 2014
JUDr. Milan Makarius, v. r. 

soudní exekutor 
Exekutorský úřad Praha - západ

Za správnost vyhotovení:
Bc. Kateřina Stunová
pověřená soudním exekutorem


	Číslo jednací:	156 EX 769/12-67

		2014-03-05T15:08:31+0100




